PAGE

[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«05» 05. 2014 г.

    № 168
г.Лисичанск

О признании победителя конкурса
на перевозку пассажиров
автомобильным транспортом

Рассмотрев решение  конкурсного комитета по организации и проведению конкурса по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования (протокол №2 от 11.04.2014 г.), руководствуясь ст. 7 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», п. 50 Порядка проведения конкурса по перевозке пассажиров на автобусном маршруте общего пользования, утверждённого Постановлением КМУ №1081от 03.12.2008 г., исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. По объекту конкурса №1 маршрут №106 «Центральный рынок –    п. Берёзово» признать победителем конкурса КП Лисичанского городского совета «Электроавтотранс»

2. Управлению экономики подготовить проект договора на перевозку пассажиров на автобусном маршруте общего пользования с КП Лисичанского городского совета «Электроавтотранс» сроком на 1 год;

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на первого заместителя городского головы  Шальнева А.Л.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов